
UCHWAŁA Nr  38/III/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  
z dnia  23 marca 2023 roku 2023 r. 

 

w sprawie: 

powołania Dyrektora Biura Międzygminnego Związku Komunikacyjnego. 
 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 5 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. 

Kat.  z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 23 marca 2023 roku powołać Panią Grażynę Kuczera na stanowisko Dyrektora Biura 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego.  

 

§ 2. Upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku do podpisania umowy o pracę z Panią  
Grażyną Kuczera. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
          /-/ Roman Foksowicz 

 


